
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（本庄市立図書館・貸付番号１）

本庄市千代田４－１－９　本庄市立図書館

入 札 等 執 行 日 令和２年１１月１３日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 

 

 

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

埼玉北部ヤクルト販売（株）

・落札金額

２８６，０００円

３１４，６００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・一般競争入札

・図書館

（契約金額）

（円）

２８６，０００ 埼玉北部ヤクルト販売（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・賃貸借期間
　令和3年1月5日～令和5年12月27日

・総額

３１４，５８６円

※契約金額（①＋②）
　7,960円×消費税10％×　１か月＝  8,756円……①
　7,944円×消費税10％×３５か月＝305,830円……②



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（本庄市立図書館・貸付番号２）

本庄市千代田４－１－９　本庄市立図書館

入 札 等 執 行 日 令和２年１１月１３日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 

 

 

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

　不　調

・落札金額

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・一般競争入札

・図書館

（円）

８１，０００ 埼玉北部ヤクルト販売（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・賃貸借期間
　令和3年1月5日～令和5年12月27日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

マット・跳躍板（南中）

本庄市緑３－１３－１　本庄市立本庄南中学校　体育館

入 札 等 執 行 日 令和２年１１月１３日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）木村教材

 （有）清野書店

 コバックス

 （有）チハラ金物店

 （株）東庄

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

　不　調

・落札金額

辞　　　退　　　 備 考

 文具ショップみなみ 辞　　　退　　　

 堀商会 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会

 （有）文会堂書店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・マット９枚
・跳躍板１台

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

照明器具、取付金具及び設置ポール（こだま千本桜ライトアップ事業用）

本庄市児玉町児玉３８５　児玉総合支所第二庁舎倉庫

入 札 等 執 行 日 令和２年１１月１３日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）金正

 （有）清野書店

 （株）廣電社

 （有）児玉電化センター

 埼北電氣工業（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

９００，０００

９５５，５００

９１０，０００

・落札者

（有）児玉電化センター

・落札金額

９００，０００円

９９０，０００円

２，２５８，０００ 備 考

 （有）チハラ金物店 辞　　　退　　　

 （有）平田電機商会 ９４９，９００

 文具ショップみなみ 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・支所環境産業課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会

 （有）田邊金物店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 文具ショップみなみ

 

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・照明機器１４基
・取付金具７台
・設置ポール７台

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

加湿空気清浄機（藤田小）

本庄市牧西１１７１　本庄市立藤田小学校

入 札 等 執 行 日 令和２年１１月１３日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 キトー商会

 （有）清野書店

 （株）廣電社

７２４，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

９２５，０００

・落札者

文具ショップみなみ

・落札金額

６６０，０００円

７２６，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 （株）コモダ電気 辞　　　退　　　

 埼北電氣工業（株） １，０８４，０００

 武正（株） ９６０，０００

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ　カインズ本庄早稲田店

 （有）児玉電化センター

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 武正（株）

 （有）野村電機商会

９６０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

６６０，０００

９２８，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （有）平田電機商会

 文具ショップみなみ

 （株）横山本店

 

 

 

 

 

 （有）のむら

・８台

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

塩化カルシウム

本庄市日の出１－２－１　本庄市立本庄東小学校　外１７施設

入 札 等 執 行 日 令和２年１１月１３日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）塩建工業

 （株）すや薬局

 （株）関口組

 （有）チハラ金物店

 東京ワックス（株）　本庄営業所

辞　　　退　　　

１，４７７，５５０

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

１，３６０，３６５

・落札者

東京ワックス（株）　本庄営業所

・落札金額

１，３６０，３６５円

１，４９６，４０１円

無　　　効　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）金正

 （有）ハタヤスポーツ　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・１，０１９袋

・総額


